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LISTA KONKURSOWA 13/2020 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ŁOMŻA 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

BRUKSELA 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI 

 

       Data odbytego lotu                               - 01.08.2020 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 1225785 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 04°33'29.0"-50°46'02.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:50:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO           

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 12 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 75 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 19 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 15 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 3- 8:30:12 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 542.33 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 6-16:49:10 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 204.33 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 62h.18m.49s. 

        

 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ZAMBRÓW        │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    │KONARZYCE      │  5│   24│   10│ 41.7│ 

                    │ŁAPY           │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    │ŁOMŻA          │  2│   10│    1│ 10.0│ 

                    │               │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    │NOWOGRÓD       │  4│   31│    4│ 12.9│ 

                    │WIZNA          │  1│   10│    4│ 40.0│ 

                    │WYSOKIE MAZ.   │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 12│   75│   19│ 25.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│CZAS PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│COEF-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  10- 4- 2 -  0  3-08:47:39  8:30:12                105.42 1238870 

    2 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     2   5- 3- 3 S  1  5- 6:18:50  6:20:47                102.86 1224319 

    3 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   2   5- 3- 3 S  0  5- 7:19:25  7:20:30                102.82 1224970 

    4 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   2  < 2>   8 S  1  5- 7:45:43  7:46:48                102.80 1224970 

    5 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    2   5- 2- 2 S  0  5- 9:06:15  9:02:40                102.75 1228474 

    6 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     2  < 2>  13 S  1  5-10:25:36 10:27:33                102.70 1224319 

    7 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 2>   9 S  0  5-11:15:11 10:57:44                102.68 1238870 

    8 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   2  < 3>---- S  1  5-13:14:41 13:15:46                102.60 1224970 

    9 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 3>  17 S  1  5-14:31:15 14:13:48                102.57 1238870 

   10 MOCARSKI T. i W.        4   7- 1- 1 S  0 05-14:44:34 14:37:09                102.56 1231349 

   11 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    2   5- 2- 2 S  0  5-15:51:50 15:55:09                102.52 1223298 

   12 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    2  < 2>---- S  1  5-17:31:37 17:28:02                102.47 1228474 

   13 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     2  < 3>---- S  1  6- 6:40:41  6:42:38                102.27 1224319 

   14 SZCZECH BOGUSŁAW        6   5- 1- 1 S  1  6- 8:33:05  8:43:51                102.22 1217713 

   15 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    2  < 2>---- S  1  6- 9:18:10  9:21:29                102.21 1223298 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:5 -------------------- 

   16 SZUBA BOGDAN            6  10- 2- 2 S  1  6-12:08:06 12:08:37                102.14 1225403 

   17 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 4>---- -  1  6-14:49:38 14:32:11                102.09 1238870 

   18 SZUBA BOGDAN            6  < 2>---- S  0  6-15:35:47 15:36:18                102.07 1225403 

   19 GAWRYŚ PIOTR            6  10- 1- 1 S  0 06-16:50:39 16:49:10                102.04 1226903 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

   20 GAWRYŚ PIOTR            6  < 2>---- S  1 07-07:21:51  7:20:22                       1226903 

   21 KURZYNA MARIUSZ         2   4- 0- 0 S  0  7- 9:09:54  9:04:47                       1229623 

   22 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    2  < 3>---- S  0  7-11:21:41 11:18:06                       1228474 

   23 SZUBA BOGDAN            6  < 3>---- -  0  7-18:01:06 18:01:37                       1225403 

   24 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   2  < 4>---- S  0  8- 5:33:09  5:34:14                       1224970 

   25 SZUBA BOGDAN            6  < 4>---- -  0  8- 6:32:06  6:32:37                       1225403 

   26 POTOCKI CZESŁAW         4   3- 0- 0 S  1  8-10:07:09  9:59:27                       1231563 

   27 SZCZECH BOGUSŁAW        6  < 2>---- S  1  8-14:39:06 14:49:52                       1217713 

   28 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    2  < 4>---- S  1  8-16:20:39 16:17:04                       1228474 

   29 KURZYNA MARIUSZ         2  < 2>---- S  1  8-18:28:35 18:23:28                       1229623 

   30 GAWRYŚ PIOTR            6  < 3>---- -  1 09-07:24:33  7:23:04                       1226903 

   31 SZUBA BOGDAN            6  < 5>---- -  0  9- 7:54:09  7:54:40                       1225403 

   32 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 5>---- -  1  9-09:03:45  8:46:18                       1238870 

   33 DMOCH TADEUSZ           6   6- 0- 0 S  1  9-11:02:51 11:27:59                       1206936 

   34 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    2  < 3>---- S  0  9-17:57:26 18:00:45                       1223298 

   35 MOCARSKI T. i W.        4  < 2>---- S  0 09-19:40:57 19:33:32                       1231349 

   36 DMOCH TADEUSZ           6  < 2>---- S  1 10- 6:21:39  6:46:47                       1206936 

   37 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 6>---- S  1 10-10:43:45 10:26:18                       1238870 
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬────────────────┬────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│ KONKURSY       │ PUNKTY │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.││13│RAZ│ Lot 13 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  1224970   5    3    4   3  43   308.22  308.22 209 

   2 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    1224319   5    2    6   3  62   307.83  307.83 214 

   3 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     1238870  10    1    7   2  62   205.25  205.25 715 

   4 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   1228474   5    5   12   2  59   205.22  205.22 220 

   5 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   1223298   5   11   15   2  62   204.73  204.73 201 

   6 SZUBA BOGDAN           1225403  10   16   18   2  14   204.21  204.21 661 

   7 MOCARSKI T. i W.       1231349   7   10   35   1  61   102.56  102.56 436 

   8 SZCZECH BOGUSŁAW       1217713   5   14   27   1   2   102.22  102.22 624 

   9 GAWRYŚ PIOTR           1226903  10   19   20   1  33   102.04  102.04 639 

 

  

 



                  NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           JASTRZĘBSKI - JATCZAK    sek  2   -  3 konk.   308.22 pkt. 

           ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      sek  2   -  3 konk.   307.83 pkt. 

           SOKOŁOWSKI MARIUSZ       sek  7   -  2 konk.   205.25 pkt. 

           RAMOTOWSKI BRONISŁAW     sek  2   -  2 konk.   205.22 pkt. 

           OBRYCKI - CHOJNOWSKI     sek  2   -  2 konk.   204.73 pkt. 

 

 

 


